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Jag har tankt prata om...

* Skelleftea fortsatter vaxa, men vi kan inte latsas att det kommer l6sa
var kompetensforsorjning!!

* Hog belaggningsgrad pa vardplatserna, UK-patienter en utmaning

e Livskraft Tillsammans — for en hallbar primarvard

* Vibygger for framtidens vard i Skelleftea!

* Vikostar for mycket!

* |nfor sommaren...

region
vasterbotten



Primarvard Skelleftea och Norsjo

Aldersviktade listpodng februari 2019 - februari 2024
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Okad produktion (ack. Februari)

Sjukhusvard

Primarvard (inkl vaccinationscentrum)

2021 2022 2023 2024 Diff fig dr %
WVardtillfallen inkl felaktiga 939 B18 784 837 53 6,8%
Warddagar |/U=2 6014 5382 SHOE 5628 -180 -3,1%
Medel- virdtid 5,78 5,74 5,99 5,85 1,14 -16,3%
Vardtjanst DRG 633 567 544 541 -3 0,6%
Omvardnads dagar 1545 1485 1643 1770 127 N
Likarbestk Mottagning 4335 4498 4758 5307 549
Sjukvbeh Mottagning 10040 10352 12437 11765 -672 -5,4%
Sjukvbeh Dagsjukvard 1889 1800 1156 1146 -10 -0,9%
Sjukvbeh Hemsjukvard 492 352 490 533 43 28%
Viktad virdtjiinst total 1453 1378 1387 1334 7 0,5%

2021 2022 2023 2024 Diff fg &r %
Likarbestk Mottagning 5756 9968 11475 12857 1382 12,0%
u

|Lakarbestk Hemsjukvard 40 45 42 20 -22 -52.4%
Sjukvbeh Mottagning 17240 37166 20728 20882 154 0,7%
Sjukvbeh Hemsjukvird i0 2 7 3 -4 57.1%
Viktad vardtjinst tatal 991 1474 1174 1257 83 7.0%
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Psykiatrisk klinik Skelleftea

Beroendepatienter som inte tillhor upptagningsomradet
(och dérmed inte paverkar resurstilldelningen/budget)

Period 2017-2020, varddagar arsmedel 181 1400
Period 2017-2020, 6ppenvardsbesdk arsmedel 185 1200
Period 2021-2023, varddagar arsmedel 323 L
Period 2021-2023, 6ppenvardsbesdk arsmedel 564
Okning varddagar medel/ar 142 79 % 400
Okning 6ppenvardsbesdk medel/ar 379 205 % 200
Total 6kning varddagar och 6ppenvardsbesok 2020-2023 1125 188 % 2017 2018 2018 2020 2021 2022
ej tillhérande upptagningsomradet
2020 2023
Tillnyktringar alla patienter, oavsett hemvist 332 499 50 %

Andel omhéndertagna av Polis -> TNE 28 % 38% 36 % region
Umea & SLS minskar, Skelleftea fortsatter 6ka m véi%terbonen



MedicinGeriatrik Skelleftea

* Hog belaggning
« Ateréppnat alla 4 vardavd 11 mars (50 vpl)

1 -17 januari februari
Ant Antal vitf Ant Antal vitf
Antal vif Utklar 3+ Antal vif Utklar 3+
utklardgr 3+ utklardgr 3+
MUS Totalt 150 38 17 a7 MUS Totalt 232 132 21 81
Skelleftea Skellefted
71 51 52 245 294 75 32 230
Totalt Totalt
Lycksele Totalt 110 18 13 104 Lycksele Totalt 36 25 2 7
Sjukstugor Sjukstugor
66 16 11 &0 75 23 10 13
Totalt Totalt
Totalt 637 174 73 4396 Totalt 637 255 65 376

Om fakturerat enligt gamla avtal 5,5 mkr/1,9 mkr (34 %),
Vardygn = 11600kr
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Langsiktig plan for primarvard tillsammans
. Flerarsplan inkl strateg/projektledare

*  Gemensam arbetsprocess som engagerar
(riktning, fokus, utveckling)

* Hela 1l:alinjen! | ndara samskapande med
kommunerna

*  Alla gor inte allt — Utveckling mot samnyttjande och
samarbete

*  Kompetensforsorjning
o Okad lakartathet samt andra professioner

»  Okad arbetsglddje och attraktionskraft

. Fastighetsinvesteringar

. Jan -26
Tillsammans  Jan-24 L Tillgangliga 27 -2° o | Tillrickliga
23 el [ & >

& ! & ! - !

- -
Struktur/ Niva-
tydlighet/ Kvalitets- struktur
Stabilitet/ fokus Stabil cion

Effekter: Riktning Gladje i kompférs

Effektiva Sterbotten

floden

for hela arbetet

1:a linjen




Effekter hittills

Telefontillginglighet
4
Mars 2024

Battre tillganglighet

3 ST-lakare klara, och fast
anstallda

Mars 2024

2 lakare anstallda i
Boliden from maj
Inga nya §6.6A-
anmalningar

°
Historik
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https://app.powerbi.com/groups/me/apps/b0646730-58dd-4a72-ac47-3e754a7d879a/reports/5a51890e-79d6-4c52-809b-995c1c29dd45/ReportSection78eea6f9a6bfe8a67f6f?bookmarkGuid=73685113-f1fa-4522-be5e-489af806d489&bookmarkUsage=1&ctid=12517306-9857-4dca-b594-6c370d359eb0&portalSessionId=d304939e-b970-4223-bacb-fd0469f24433&fromEntryPoint=export
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/a9a0bed3-54f4-4ca3-9e82-75db0aa6a02b/reports/4ec7dbd7-91ef-4d1f-9d63-d498c4d29352/ReportSection?bookmarkGuid=59ece5b0-621e-4f93-8e07-69b64c94b4f6&bookmarkUsage=1&ctid=12517306-9857-4dca-b594-6c370d359eb0&portalSessionId=e3851e73-4456-4d1d-a655-dc6671089223&fromEntryPoint=export
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/a9a0bed3-54f4-4ca3-9e82-75db0aa6a02b/reports/4ec7dbd7-91ef-4d1f-9d63-d498c4d29352/ReportSection?bookmarkGuid=59ece5b0-621e-4f93-8e07-69b64c94b4f6&bookmarkUsage=1&ctid=12517306-9857-4dca-b594-6c370d359eb0&portalSessionId=e3851e73-4456-4d1d-a655-dc6671089223&fromEntryPoint=export

The emotional cycles of change

What we expect

Time
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Resultat t.o.m. februari — Narsjukvard Skelleftea per BE

Omrade

Arsutfallfg | Arsbudget | Ack Uifall

ar_

Ack Utfall
innev &r_

Ack Budget
innev ar_

Budgetdiff Ack

vald man_

Budgetdiff _

Forandring
utfall i %a_

= 23 Narsjukvard Skellefted

£ 213 Primédrvard verksamhet
1080 Primarvard Nord Skellefted
1082 Primarvard Syd Skellefted
1084 Primarvard Vast Skellefted

£ 214 Sjukhusvard verksamhet
1128 Medicinsk och geriatrisk klinik skellefted
1129 psykiatrisk klinik Skellefted
1130 Rehabcentrum Skellefted
1380 1177 Visterbotten
1592 Akutmattagning Skellefted

Totalt

-629 473
-78 877
-28 594
-24 630
-25 653
-550 596
-302 176
-145 735
-30027
-28 929
-43 729
-629 473

foreg ar_
-589 549 -102 127
0 -11 755
] -3 366
0 -4 038
] -4 151
-589 549 -90 372
-298 873 -49 178
-183 419 -24 096
-31814 -5 124
-32 645 -4 670
-42 797 -7 305
-589 549 -102 127

-121 31%
-16 517
-2 626
-5403

-2 439
-104 802
-54 248
-30 769
-5 532

-3 723

-8 5330
-121 319

-106 333
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-1377
-1314
-1365
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-51576
-31993
-5 506

-5 615

-7 585
-106 333

-9 923
-8 551
-2 6938
-2 795
-2 058
-1372
-1 6838
506
-20
128
-298
-0923

-14 986

18,8
40,5
57,8
33,8
32,2
16,0
10,3
27,7
7,9
22,6
16,8
18,8
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https://app.powerbi.com/groups/me/apps/b0646730-58dd-4a72-ac47-3e754a7d879a/reports/5a51890e-79d6-4c52-809b-995c1c29dd45/ReportSection78eea6f9a6bfe8a67f6f?bookmarkGuid=73685113-f1fa-4522-be5e-489af806d489&bookmarkUsage=1&ctid=12517306-9857-4dca-b594-6c370d359eb0&portalSessionId=d304939e-b970-4223-bacb-fd0469f24433&fromEntryPoint=export
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/b0646730-58dd-4a72-ac47-3e754a7d879a/reports/844da69c-e50c-41eb-b87f-4c6a97658c91/ReportSectionda6877cf0980e1d7b0a2?bookmarkGuid=1f54561f-4da1-4e73-bcac-0afc8b2cd439&bookmarkUsage=1&ctid=12517306-9857-4dca-b594-6c370d359eb0&portalSessionId=e3851e73-4456-4d1d-a655-dc6671089223&fromEntryPoint=export
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/b0646730-58dd-4a72-ac47-3e754a7d879a/reports/844da69c-e50c-41eb-b87f-4c6a97658c91/ReportSectionda6877cf0980e1d7b0a2?bookmarkGuid=1f54561f-4da1-4e73-bcac-0afc8b2cd439&bookmarkUsage=1&ctid=12517306-9857-4dca-b594-6c370d359eb0&portalSessionId=e3851e73-4456-4d1d-a655-dc6671089223&fromEntryPoint=export

